
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-COL de GRIMONE Jocou\26-COL de GRIMONE Jocou.xls

Date de Création de la Fiche : 10/04/2012 Date de la Rando : 17/06/2012

Référence Carte IGN : 3237 OT //  Glandasse

Numéro de la Fiche 066

Niveau : Moyen

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive : 880,00

Dénivelée Trace Négative : -880,00

Longueur totale : 10,7 kms

Durée : 5h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 14

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.701308 05.649224 1 293,00 0,00 0,00

2 2 44.703572 05.648648 1 352,00 59,00 0,00

3 3 44.702979 05.632229 1 396,00 44,00 0,00

4 4 44.713083 05.636744 1 524,00 128,00 0,00

5 5 44.725401 05.639146 1 618,00 94,00 0,00

06-Col 6 44.733107 05.638389 1 744,00 126,00 0,00

7 7 44.734310 05.642278 1 775,00 31,00 0,00

8 8 44.731669 05.644079 1 997,00 222,00 0,00

09-Som 9 44.724134 05.647132 2 051,00 54,00 0,00

26-COL de GRIMONE Jocou
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10-Col 10 44.715373 05.648855 1 843,00 0,00 -208,00

11-Col 11 44.711205 05.655088 1 640,00 0,00 -203,00

12 12 44.706069 05.652713 1 486,00 0,00 -154,00

13 13 44.703601 05.648700 1 352,00 0,00 -134,00

14-Arrivée 14 44.701282 05.649268 1 293,00 0,00 -59,00

Dénivelée sur WP 758,00 -758,00 0,00

Dénivelée sur Trace 880,00 -880,00

Commentaires

Altitude départ : 1293 m Altitude atteinte : 2051 m

Se garer dans un virage 800 m avant le Col de Grimone (en venant de Grimone) à la Côte 1293 m près d’un panneau indicateur,

Le panneau indique Le Jocou. Prendre le GR 93 et le quitter très vite, au deuxième panneau, pour prendre sa variante vers l’Ouest 

direction Col de Seysse et Pâturage de Jocou.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




